
      ANEXO II

ORDEN DNI NOMBRE HLP CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD HPC TIPO

1 ***3299** GÓMEZ GARCIA, MARÍA DEL CARMEN 18 29009934C I.E.S. Salvador Rueda Málaga 16 18 - I

2 ***5132** FUENTES GUILLÉN, NATIVIDAD 18 29700497C I.E.S. Los Boliches Fuengirola 13 14 - I

18 29007329C I.E.S. Vega de Mijas Las Lagunas 3 4 - I

3 ***5517** NARANJO LORENZO, MARÍA DE LOS LLANOS 18 29700059C I.E.S. Bezmiliana Rincón de la Victoria 13 18 - I

4 ***9910** MARTÍNEZ RAMOS, JESÚS 19 29700047C I.E.S. Martín Aldehuela Málaga 12 12 - I

19 29701064C I.E.S. Torre Atalaya Málaga 0 6 - I

5 ***7083** RODRÍGUEZ RUANO, MARÍA JOSÉ 18 29700424C I.E.S. Almenara Vélez- Málaga 16 18 - I

6 ***6615** CAPILLA MATA, MARÍA ÁNGELES 18 29002885C I.E.S. Monterroso Estepona 16 18 - I

7 ***6711** TORREBLANCA ROLDÁN, MARÍA DOLORES 18 29700795C I.E.S. Ciudad Jardín Málaga 12 15 - I

18 29005928C I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria Málaga 1 3 - I

8 ***0156** MORALES LUQUE, NARCISO 18 29700242C I.E.S. Núm. 1. Universidad Laboral Málaga 7 11 - I

18 29016264C S.E.S.O. UNIVERSIDAD LABORAL Málaga 0 7 - I

9 ***1315** MOLINA MELERO, CARMEN 18 29012052C I.E.S. Los Colegiales Antequera 16 18 - I

10 ***0491** YUDEGO IZQUIERDO, JUAN LUIS 18 29008802C I.E.S. Galileo Alhaurín de la Torre 13 13 - I

18 29010201C I.E.S. Belén Málaga 3 5 - I

11 ***5222** ESCOBAR GONZÁLEZ, ANTONIO 18 29011539C I.E.S. Huelin Málaga 16 18 - I
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12 ***8451** SÁNCHEZ ESPINOSA, MARÍA TERESA 18 29009922C I.E.S. El Palo Málaga 6 6 - I

18 29700746C I.E.S. Mediterráneo Málaga 7 8 - I

18 29700242C I.E.S. Núm. 1. Universidad Laboral Málaga 3 4 - I

13 ***6427** VELA PLATERO, SANTIAGO JESÚS 18 29700621C I.E.S. Cerro del Viento Arroyo de la Miel- Benalmádena 4 10 - I

18 29701064C I.E.S. Torre Atalaya Málaga 0 8 - I

14 ***9268** GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ LUIS 19 29701428C I.E.S. Mercedes Labrador Fuengirola 10 10 - I

19 29007147C I.E.S. Carlos Álvarez Churriana 7 6 - I

15 ***6614** CAPILLA MATA, MERCEDES 18 29004080C I.E.S. Profesor Tomás Hormigo Cancelada 8 8 - I

18 29700722C I.E.S. Las Viñas Manilva 8 10 - I

16 ***2853** LUCIO DÍEZ, MARÍA ASUNCIÓN 19 29700412C I.E.S. Portada Alta Málaga 12 12 - I

19 29701258C I.E.S. Rafael Pérez Estrada Málaga 0 6 - I

17 ***7942** VILLASCLARAS TORRES, JOSÉ 11 29700035C I.E.S. Profesor Gonzalo Huesa Ronda 10 10 - I

18 ***8635** MORÓN CALZADO, MANUEL 18 29700096C I.E.S. Litoral Málaga 16 18 - I

19 ***9067** BURGOS MARÍN, MARÍA CARMEN 18 29012106C I.E.S. Miguel Romero Esteo Málaga 13 12 - I

18 29700333C I.E.S. Santa Bárbara Málaga 3 6 - I

20 ***7443** CARRILLO BRIALES, SONSOLES 18 29700631C I.E.S. Valle del Azahar Cártama 16 16 - I

Martes, 31 de agosto de 2021 Página 2 de 18

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial en Málaga

RELACIÓN DEFINITIVA, POR PROFESOR, DE LAS ADJUDICACIONES DE DESTINOS DEL
PROFESORADO DE RELIGIÓN CATÓLICA PARA EL CURSO 2021/2022

ORDEN: Orden del profesor/a en la lista provincial.  HLP: Horas lectivas totales del profesor, incluye reducciones. HPC: Horas adjudicadas al profesor en el centro.
TIPO: Carácter de las horas adjudicadas,  I = Indefinidas con detalle del número de las mismas asignadas al profesor/a, P = Horas provisionales  asignadas para el curso.



      ANEXO II

ORDEN DNI NOMBRE HLP CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD HPC TIPO

21 ***1792** DASERO SIERRA, LUCÍA AIDA 18 29006568C I.E.S. Los Manantiales Torremolinos 16 18 - I

22 ***1232** LÓPEZ VEGAS, JUAN MANUEL 19 29001145C I.E.S. Pedro Espinosa Antequera 17 18 - I

23 ***7027** PÉREZ REQUENA, LUISA MARÍA 18 29008671C I.E.S. Reyes Católicos Vélez- Málaga 16 18 - I

24 ***9718** ORTEGA MARTÍNEZ, EDUARDO 18 29700114C I.E.S. Gerald Brenan Alhaurín de la Torre 16 15 - I

18 29000529C I.E.S. Antonio Gala Alhaurín el Grande 0 3 - I

25 ***1554** GARCÍA ZOTANO, ANA MARÍA 18 29009909C I.E.S. Mar de Alborán Estepona 16 18 - I

26 ***4969** MEJÍAS SÁEZ, MARÍA CARMEN 18 29005989C I.E.S. Politécnico Jesús Marín Málaga 12 12 - I

18 29701052C I.E.S. Sagrado Corazón Málaga 4 6 - I

27 ***0460** MARTÍN GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMEN 18 29701295C I.E.S. Salvador Rueda Vélez- Málaga 16 16 - I

18 29701155C I.E.S. Alfaguar Torrox 0 2 - I

28 ***0092** REY BAREA, FRANCISCO 18 29701349C I.E.S. Playamar Torremolinos 16 18 - I

29 ***4658** FORTEA SALTO, ROSA 18 29700928C I.E.S. Los Montecillos Coín 16 18 - I

30 ***6329** CABRERA TRINDADE, CAROLINA 18 29701210C I.E.S. Huerta Alta Alhaurín de la Torre 16 18 - I

31 ***8146** HARILLO GARCIA, DANIEL ANGEL 18 29007962C I.E.S. Martín Rivero Ronda 18 20 - I

32 ***0192** VEGAS CÓRDOBA, PILAR 18 29010870C I.E.S. Mare Nostrum Málaga 14 14 - I

18 29009260C I.E.S. Emilio Prados Málaga 2 4 - I
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33 ***6132** ROBLES DE LOS RÍOS, MARÍA MAGDALENA 18 29006945C I.E.S. Benalmádena Arroyo de la Miel- Benalmádena 16 16 - I

18 29009892C I.E.S. Al-Baytar Arroyo de la Miel- Benalmádena 0 2 - I

34 ***1025** ORTIZ GALLEGO, DOLORES 19 29701167C I.E.S. Doña Salvadora Muñoz Villanueva de Algaidas 7 8 - I

19 29701180C I.E.S. Pintor José Hernández Villanueva del Rosario 8 8 - I

19 29001145C I.E.S. Pedro Espinosa Antequera 2 P

35 ***0041** LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS 18 29700060C I.E.S. Mayorazgo Málaga 6 8 - I

18 29002733C I.E.S. Puerta de la Axarquía La Cala del Moral 7 8 - I

18 29005916C I.E.S. La Rosaleda Málaga 3 P

36 ***5106** JIMÉNEZ MARÍN, ESPERANZA 18 29700230C I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado Ronda 6 6 - I

18 29007998C I.E.S. Pérez de Guzmán Ronda 6 7 - I

18 29700606C I.E.S. Escultor Marín Higuero Arriate 4 4 - I

37 ***8223** SALTO SÁNCHEZ DEL CORRAL, ANA MARÍA 18 29700369C I.E.S. Ben Al Jatib La Cala del Moral 14 12 - I

18 29700345C I.E.S. Miraya del Mar Torre del Mar 2 6 - I

38 ***1825** CASTRO CHACÓN, JESÚS 18 29701209C I.E.S. Jacobo Orellana Garrido Alameda 8 10 - I

18 29701143C I.E.S. Sierra de Yeguas Sierra de Yeguas 6 5 - I

18 29003087C C.E.I.P. San Ignacio Fuente de Piedra 2 2 - I
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38 ***1825** CASTRO CHACÓN, JESÚS 18 29001194C C.E.I.P. Félix Rodríguez de la Fuente Bobadilla estación 2 2 - I

39 ***2800** GÓMEZ MOLERO, MIGUEL ÁNGEL 19 29006854C I.E.S. Sierra Blanca Marbella 13 13 - I

19 29701325C I.E.S. Profesor Pablo del Saz Marbella 6 7 - I

40 ***5470** RODRÍGUEZ TRASSIERRA, ENCARNACIÓN 18 29701350C I.E.S. Christine Picasso Málaga 5 5 - I

18 29701040C I.E.S. Isaac Albéniz Málaga 8 8 - I

18 29012076C I.E.S. Ben Gabirol Málaga 3 5 - I

41 ***2086** NARBONA GALINDO, JOSÉ ANTONIO 19 29010857C I.E.S. Pintor José María Fernández Antequera 17 18 - I

42 ***3335** LEIVA PÉREZ, SALVADOR 18 29701131C I.E.S. Las Viñas Mollina 8 8 - I

18 29701039C I.E.S. José Saramago Humilladero 8 10 - I

43 ***6889** SANTOS MAÑANES, JAVIER 18 29700990C I.E.S.  María Victoria Atencia Campanillas 9 8 - I

18 29012064C I.E.S. Arroyo de la Miel Arroyo de la Miel- Benalmádena 5 12 - I

44 ***6687** LINDE OSORIO, ANTONIO 18 29009958C I.E.S. Jorge Guillén Torrox 15 14 - I

18 29005965C I.E.S. Sierra Bermeja Málaga 1 4 - I

45 ***8149** BORRAJO MARTOS, PILAR 18 29701246C I.E.S. Manuel Alcántara Málaga 12 11 - I

18 29005965C I.E.S. Sierra Bermeja Málaga 4 7 - I

46 ***5395** FERNÁNDEZ BERTOMEU, MARÍA TERESA 18 29700758C I.E.S. Victoria Kent Marbella 16 18 - I
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47 ***0455** NÚÑEZ SANTANA, AUXILIADORA 18 29700357C I.E.S. Jacaranda Churriana 14 15 - I

18 29701350C I.E.S. Christine Picasso Málaga 0 3 - I

18 29016264C S.E.S.O. UNIVERSIDAD LABORAL Málaga 4 P

48 ***3371** FONSECA JIMÉNEZ, CONCEPCIÓN MARÍA 18 29006830C I.E.S. Guadalpín Marbella 16 17 - I

18 29700771C I.E.S. Guadaiza San Pedro de Alcántara 0 1 - I

49 ***0700** COBOS GONZÁLEZ, GLORIA 18 29700059C I.E.S. Bezmiliana Rincón de la Victoria 9 8 - I

18 29009934C I.E.S. Salvador Rueda Málaga 7 8 - I

50 ***1946** ONIEVA GIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 17 29700126C I.E.S. Río Verde Marbella 17 18 - I

51 ***5548** CÓRCOLES MORATALLA, ELVIRA 18 29000062C I.E.S. Capellanía Alhaurín de la Torre 18 18 - I

18 29700692C I.E.S. Fuente Lucena Alhaurín el Grande 0 2 - I

52 ***7739** SOTO BALLESTEROS, JOSÉ ANTONIO 18 29009272C I.E.S. Pablo Picasso Málaga 15 13 - I

18 29008061C I.E.S. Concha Méndez Cuesta Torremolinos 1 5 - I

53 ***3910** JIMÉNEZ CASTAÑEDA, MARÍA DEL CARMEN 18 29700345C I.E.S. Miraya del Mar Torre del Mar 16 18 - I

54 ***2134** GONZÁLEZ BACA, INMACULADA 18 29001868C I.E.S. Camilo José Cela Campillos 16 18 - I

55 ***7896** FERNÁNDEZ DE SARO LINARES, ELISA MARÍA 18 29700680C I.E.S. Trayamar Algarrobo 12 12 - I

18 29008681C I.E.S. Juan de la Cierva Vélez- Málaga 4 6 - I
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56 ***0891** RECUERDA MARTÍNEZ, YOLANDA MARÍA 18 29700503C I.E.S. Fernando de los Ríos Málaga 13 8 - I

18 29700242C I.E.S. Núm. 1. Universidad Laboral Málaga 3 5 - I

18 29010365C I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez Málaga 0 5 - I

57 ***5680** MARTÍNEZ GUERRERO, JUANA MARÍA 18 29700503C I.E.S. Fernando de los Ríos Málaga 16 18 - I

58 ***8031** NÚÑEZ LUPIÓN, CRISTINA 18 29700023C I.E.S. Sierra de Mijas Mijas 18 20 - I

59 ***8432** CANTUESO MUÑOZ, MARÍA ANGELA 18 29701003C I.E.S. Jarifa Cártama 16 17 - I

60 ***3409** GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, YOLANDA 18 29001421C I.E.S. Luis Barahona de Soto Archidona 13 14 - I

18 29010869C I.E.S. José Navarro y Alba Archidona 5 6 - I

61 ***8851** SORIANO RUIZ, MARÍA INMACULADA 18 29011552C I.E.S. María Zambrano Torre del Mar 18 20 - I

62 ***3601** RODRÍGUEZ DE CAMPOAMOR LORIENTE, Mª PILAR 18 29011540C I.E.S. Salduba San Pedro de Alcántara 10 7 - I

18 29017785C S.E.S.O. (del I.E.S. Dunas de las Chapas) Marbella 5 5 - I

18 29007299C I.E.S. Dunas de las Chapas Marbella 1 6 - I

63 ***7798** RUIZ PADILLA, SUSANA 18 29701222C I.E.S. Poetas Andaluces Arroyo de la Miel- Benalmádena 11 8 - I

18 29701088C I.E.S. Jardín de Málaga Málaga 0 5 - I

18 29010201C I.E.S. Belén Málaga 0 7 - I

64 ***8533** PAZ RAMOS, ANTONIO IGNACIO 18 29701416C I.E.S. Las Salinas Fuengirola 12 12 - I
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64 ***8533** PAZ RAMOS, ANTONIO IGNACIO 18 29003041C I.E.S. Fuengirola Nº 1 Fuengirola 6 8 - I

65 ***8440** JIMÉNEZ JEREZ, SUSANA 18 29701261C I.E.S. Fuente Luna Pizarra 15 14 - I

18 29011229C I.E.S. Valle del Sol Álora 3 4 - I

66 ***4856** BAQUERO ARANDA, REMEDIOS 18 29000694C I.E.S. Las Flores Álora 14 17 - I

18 29000827C C.E.I.P. Guadalhorce Estación de Álora 2 2 - I

18 29011229C I.E.S. Valle del Sol Álora 2 P

67 ***4072** PALMA SUÁREZ, ROSA 18 29700618C I.E.S. Serranía Alozaina 10 10 - I

18 29700931C I.E.S. Alfaguara Yunquera 6 7 - I

68 ***7876** ALVAREZ LUQUE, MARÍA 18 29700916C I.E.S. Costa del Sol Torremolinos 7 7 - I

18 29701118C I.E.S. Carlinda Málaga 4 4 - I

18 29005977C I.E.S. Cánovas del Castillo Málaga 5 7 - I

69 ***5255** ESQUINAS ALGABA, JOSÉ RAMÓN 19 29700096C I.E.S. Litoral Málaga 4 2 - I

19 29005965C I.E.S. Sierra Bermeja Málaga 15 7 - I

19 29700849C I.E.S. Los Montes Colmenar 0 5 - I

19 29700989C I.E.S. Diego Gaitán Almogía 0 4 - I

70 ***8901** VILLALBA PINO, MARÍA DOLORES 18 29700400C I.E.S. Puerto de la Torre Málaga 9 9 - I
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70 ***8901** VILLALBA PINO, MARÍA DOLORES 18 29003361C C.E.I.P. El Tarajal Málaga 2 2 - I

18 29016264C S.E.S.O. UNIVERSIDAD LABORAL Málaga 5 5 - I

71 ***9205** CAÑAMERO MORA, ENCARNACIÓN 18 29001868C I.E.S. Camilo José Cela Campillos 4 4 - I

18 29701179C I.E.S. Manuel Romero Villanueva de la Concepción 8 7 - I

18 29001509C C.E.I.P. José Núñez León Ardales 2 2 - I

18 29011734C I.E.S. Andrés Pérez Serrano Cortes de la Frontera 4 6 - I

72 ***0261** FERNÁNDEZ AGUILAR, ÁNGEL JOSÉ 18 29008681C I.E.S. Juan de la Cierva Vélez- Málaga 13 18 - I

73 ***3567** ALCÁZAR GARCÍA, MARÍA VANESSA 18 29700621C I.E.S. Cerro del Viento Arroyo de la Miel- Benalmádena 18 11 - I

18 29009892C I.E.S. Al-Baytar Arroyo de la Miel- Benalmádena 0 2 - I

74 ***2106** AGUILERA ROMOJARO, MARÍA JESÚS 18 29700527C I.E.S. Jardines de Puerta Oscura Málaga 6 6 - I

18 29009260C I.E.S. Emilio Prados Málaga 10 9 - I

75 ***6804** GUZMÁN MOLINA, ANTONIO JESÚS 18 29007214C I.E.S. Sierra Almijara Nerja 13 11 - I

18 29007241C I.E.S. El Chaparil Nerja 5 8 - I

76 ***3292** GIL GUERRERO, MARÍA ÁNGELES 18 29010444C I.E.S. Vega de Mar San Pedro de Alcántara 16 17 - I

18 29017013C S.E.S.O. (Zona Azucarera) San Pedro de Alcántara 0 2 - I

77 ***8506** AGUILAR GÓMEZ, MARTA BEATRIZ 14 29700941C I.E.S. El Almijar Cómpeta 8 8 - I
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77 ***8506** AGUILAR GÓMEZ, MARTA BEATRIZ 14 29009582C C.E.I.P. El Sexmo Estación de Cártama 2 2 - I

14 29001790C C.E.I.P. Antonio Gala El Borge 1 2 - I

14 29000530C C.E.I.P. La Parra Almáchar 2 2 - I

78 ***8899** SALTO MAQUEDANO, DAVID 18 29700102C I.E.S. Miraflores de los Ángeles Málaga 8 8 - I

18 29005928C I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria Málaga 7 6 - I

18 29701091C I.E.S. Guadalmedina Málaga 1 4 - I

79 ***8392** SANABRIA CHAMIZO, ESPERANZA 16 29009107C I.E.S. Cartima Estación de Cártama 5 6 - I

16 29001984C C.E.I.P. Nuestra Señora de Caños Santos Cañete la Real 2 2 - I

16 29002666C C.E.I.P. San José Obrero Cuevas del Becerro 2 2 - I

16 29701349C I.E.S. Playamar Torremolinos 5 5 - I

80 ***7473** MESA MERLO, DOLORES 18 29017839C I.E.S. Margarita Salas Torre de Benagalbón 14 14 - I

18 29011953C I.E.S. La Maroma Benamocarra 4 6 - I

81 ***5562** CABEZUELO HERAS, LORENZO 18 29009910C I.E.S. Santiago Ramón y Cajal Fuengirola 10 10 - I

18 29701076C I.E.S. Juan Ramón Jiménez Málaga 7 5 - I

18 29012076C I.E.S. Ben Gabirol Málaga 1 3 - I

18 29003351C C.E.I.P. Los Prados Málaga 0 2 - I
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82 ***3837** SÁNCHEZ-PEÑA JAVATO, MANUEL 18 29008012C I.E.S. Joaquín Lobato Torre del Mar 11 12 - I

18 29701015C I.E.S. Casabermeja Casabermeja 2 1 - I

18 29701313C I.E.S. Torre del Prado Campanillas 5 7 - I

83 ***7305** RUIZ PÉREZ, JOSÉ MARÍA 13 29009892C I.E.S. Al-Baytar Arroyo de la Miel- Benalmádena 13 7 - I

84 ***9154** CARO LÓPEZ, EDUARDO JOSÉ 19 29008061C I.E.S. Concha Méndez Cuesta Torremolinos 15 9 - I

19 29000517C C.E.I.P. Carmen Arévalo Alhaurín el Grande 2 2 - I

85 ***6699** MUÑOZ GARCÍA, JAVIER 18 29011540C I.E.S. Salduba San Pedro de Alcántara 18 18 - I

86 ***1508** JIMÉNEZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES 18 29701234C I.E.S. José María Torrijos Málaga 7 6 - I

18 29701106C I.E.S. Ciudad de Melilla Málaga 4 4 - I

18 29701064C I.E.S. Torre Atalaya Málaga 7 P

87 ***8055** MARTÍN SEPÚLVEDA, SALVADOR 19 29002332C I.E.S. Ciudad de Coín Coín 11 11 - I

19 29701431C I.E.S. La Cala de Mijas Mijas 6 6 - I

19 29700928C I.E.S. Los Montecillos Coín 2 P

88 ***2118** MORENO RODRÍGUEZ, BEATRIZ 18 29700424C I.E.S. Almenara Vélez- Málaga 9 6 - I

18 29008671C I.E.S. Reyes Católicos Vélez- Málaga 4 2 - I

18 29011229C I.E.S. Valle del Sol Álora 3 6 - I

Martes, 31 de agosto de 2021 Página 11 de 18

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial en Málaga

RELACIÓN DEFINITIVA, POR PROFESOR, DE LAS ADJUDICACIONES DE DESTINOS DEL
PROFESORADO DE RELIGIÓN CATÓLICA PARA EL CURSO 2021/2022

ORDEN: Orden del profesor/a en la lista provincial.  HLP: Horas lectivas totales del profesor, incluye reducciones. HPC: Horas adjudicadas al profesor en el centro.
TIPO: Carácter de las horas adjudicadas,  I = Indefinidas con detalle del número de las mismas asignadas al profesor/a, P = Horas provisionales  asignadas para el curso.



      ANEXO II

ORDEN DNI NOMBRE HLP CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD HPC TIPO

88 ***2118** MORENO RODRÍGUEZ, BEATRIZ 18 29008681C I.E.S. Juan de la Cierva Vélez- Málaga 2 P

89 ***5732** CARRIÓN GARCÍA, ANTONIA EUGENIA 18 29005953C I.E.S. Vicente Espinel Málaga 7 7 - I

18 29700692C I.E.S. Fuente Lucena Alhaurín el Grande 9 11 - I

90 ***8896** LOZA GÓMEZ, JUAN JOSÉ 18 29700709C I.E.S. Las Lagunas Las Lagunas 18 17 - I

91 ***2538** GONZÁLEZ LAGUNA, MARÍA TERESA 0 29700692C I.E.S. Fuente Lucena Alhaurín el Grande 0 5 - I

0 29008437C C.E.I.P. Maestro Genaro Rincón Caleta de Vélez 0 2 - I

0 29011552C I.E.S. María Zambrano Torre del Mar 0 4 - I

92 ***5745** COBOS NAVIDAD, MARÍA MANUELA 18 29700771C I.E.S. Guadaiza San Pedro de Alcántara 8 7 - I

18 29004109C I.E.S. Torre Almenara Mijas 5 6 - I

18 29004158C I.E.S. Nueva Andalucía Nueva- Andalucía 3 5 - I

93 ***7878** HERNÁNDEZ PÉREZ, JESÚS 18 29000529C I.E.S. Antonio Gala Alhaurín el Grande 18 15 - I

18 29700692C I.E.S. Fuente Lucena Alhaurín el Grande 0 2 - I

94 ***5550** ORTIZ DE LA FUENTE, CRISTINA 18 29007329C I.E.S. Vega de Mijas Las Lagunas 10 9 - I

18 29003041C I.E.S. Fuengirola Nº 1 Fuengirola 8 9 - I

95 ***5311** GUERRERO SANTAOLALLA, ANA MARÍA 18 29007241C I.E.S. El Chaparil Nerja 6 4 - I

18 29701155C I.E.S. Alfaguar Torrox 9 5 - I
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95 ***5311** GUERRERO SANTAOLALLA, ANA MARÍA 18 29002915C C.E.I.P. Enrique Ginés Frigiliana 3 2 - I

96 ***9321** COMPÁS PARADA, VICENTE 18 29007962C I.E.S. Martín Rivero Ronda 4 2 - I

18 29000311C I.E.S. Valle del Genal Algatocín 4 4 - I

18 29001731C C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario Benaoján 2 2 - I

18 29007135C C.E.I.P. Virgen de la Concepción Montejaque 2 2 - I

18 29000542C C.E.I.P. Maestro José Durán Almargen 2 2 - I

18 29001807C C.E.I.P. San Agustín El Burgo 2 2 - I

18 29701337C I.E.S. Itaba Teba 2 6 - I

97 ***3306** ESPAÑA JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA 0 29700011C I.E.S. Campanillas Campanillas 0 9 - I

0 29011311C I.E.S. Eduardo Janeiro Fuengirola 0 10 - I

98 ***8000** RETANA ROJANO, RAFAEL 18 29000335C I.E.S. Bahía de Marbella Marbella 7 5 - I

18 29008188C C.E.I.P. San Roque Tolox 2 2 - I

18 29001601C C.E.I.P. Daidín Benahavís 4 2 - I

18 29701064C I.E.S. Torre Atalaya Málaga 5 P

99 ***5394** GUZMÁN DE LA TORRE, PURIFICACIÓN 18 29701121C I.E.S. Villa de Mijas Mijas 8 8 - I

18 29002885C I.E.S. Monterroso Estepona 8 10 - I
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100 ***9119** VILA MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 18 29700761C I.E.S. Alta Axarquía Periana 16 16 - I

18 29009041C C.E.I.P. Alejandro García Garrido Alcaucín 2 2 - I

101 ***4028** GARCÍA CRUZ, RAFAEL MARÍA 18 29700953C I.E.S. Mediterráneo Estepona 13 12 - I

18 29009119C I.E.S. Puerta del Mar Estepona 5 4 - I

18 29009909C I.E.S. Mar de Alborán Estepona 0 2 - I

102 ***4209** SEDEÑO GALIANO, JOSÉ 18 29007263C C.E.I.P. Los Llanos Ojén 3 2 - I

18 29002216C C.E.I.P. Serafín Estébanez Calderón Casarabonela 2 2 - I

18 29003129C C.E.I.P. Los Almendros Guaro 2 2 - I

18 29700692C I.E.S. Fuente Lucena Alhaurín el Grande 11 P

103 ***0892** ROSADO UREÑA, INMACULADA 18 29602426C C.E.I.P. La Peña Cartaojal 2 2 - I

18 29002630C C.E.I.P. San Juan Bautista Cuevas Bajas 2 2 - I

18 29701027C I.E.S. Genil Cuevas de San Marcos 5 6 - I

18 29010201C I.E.S. Belén Málaga 9 P

104 ***6122** ORTIZ ESPAÑA, CAROLINA 18 29019320C S.E.S.O. Las Lagunas Las Lagunas 7 7 - I

18 29009260C I.E.S. Emilio Prados Málaga 2 P

18 29009934C I.E.S. Salvador Rueda Málaga 1 P
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104 ***6122** ORTIZ ESPAÑA, CAROLINA 18 29701258C I.E.S. Rafael Pérez Estrada Málaga 8 P

105 ***7176** RODRÍGUEZ REBOLLAR, JUAN MANUEL 6 29701064C I.E.S. Torre Atalaya Málaga 6 P

106 ***9604** CEBREROS GORDILLO, ANA MARÍA 18 29700242C I.E.S. Núm. 1. Universidad Laboral Málaga 5 P

18 29011539C I.E.S. Huelin Málaga 4 P

18 29005916C I.E.S. La Rosaleda Málaga 1 P

18 29010201C I.E.S. Belén Málaga 6 P

107 ***9073** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AGUSTINA 18 29008681C I.E.S. Juan de la Cierva Vélez- Málaga 5 P

18 29701295C I.E.S. Salvador Rueda Vélez- Málaga 3 P

18 29700345C I.E.S. Miraya del Mar Torre del Mar 8 P

109 ***5018** GUERRERO VILLASCLARAS, MARÍA 18 29007299C I.E.S. Dunas de las Chapas Marbella 11 6 - I

18 29006830C I.E.S. Guadalpín Marbella 1 P

18 29701349C I.E.S. Playamar Torremolinos 3 P

18 29000529C I.E.S. Antonio Gala Alhaurín el Grande 3 P

110 ***6161** MELIVEO MENA, MARÍA SOLEDAD 18 29701192C I.E.S. Sierra de San Jorge Villanueva del Trabuco 9 9 - I

18 29003041C I.E.S. Fuengirola Nº 1 Fuengirola 3 P

18 29701088C I.E.S. Jardín de Málaga Málaga 4 P
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110 ***6161** MELIVEO MENA, MARÍA SOLEDAD 18 29005977C I.E.S. Cánovas del Castillo Málaga 2 P

111 ***4161** MEDINA RUÍZ, ISRAEL DAVID 19 29701210C I.E.S. Huerta Alta Alhaurín de la Torre 2 P

19 29012076C I.E.S. Ben Gabirol Málaga 4 P

19 29701052C I.E.S. Sagrado Corazón Málaga 1 P

19 29010365C I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez Málaga 7 P

19 29700333C I.E.S. Santa Bárbara Málaga 5 P

112 ***8841** DE LA COBA MUÑOZ, CRISTINA 16 29007111C C.E.I.P. Remedios Rojo Monda 2 3 - I

16 29007639C C.E.I.P. Ntra. Sra. de Gracia Riogordo 2 2 - I

16 29008942C C.E.I.P. Rafael Alberti Villanueva de Tapia 2 2 - I

16 29016264C S.E.S.O. UNIVERSIDAD LABORAL Málaga 3 P

16 29701091C I.E.S. Guadalmedina Málaga 3 P

16 29003351C C.E.I.P. Los Prados Málaga 2 P

16 29006179C E.A. San Telmo Málaga 2 P

113 ***8333** GARCÍA RUÍZ, RAQUEL 16 29011552C I.E.S. María Zambrano Torre del Mar 5 P

16 29008437C C.E.I.P. Maestro Genaro Rincón Caleta de Vélez 4 P

16 29011953C I.E.S. La Maroma Benamocarra 5 P
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113 ***8333** GARCÍA RUÍZ, RAQUEL 16 29001686C C.E.I.P. Miguel Fortes Fortes Benamargosa 2 P

114 ***6948** PARRALES ESTEBA, MARÍA VICTORIA 19 29006568C I.E.S. Los Manantiales Torremolinos 2 P

19 29012064C I.E.S. Arroyo de la Miel Arroyo de la Miel- Benalmádena 7 P

19 29011311C I.E.S. Eduardo Janeiro Fuengirola 10 P

115 ***6053** GUERRERO CASTILLO, FELICIDAD 19 29701313C I.E.S. Torre del Prado Campanillas 3 P

19 29700011C I.E.S. Campanillas Campanillas 7 P

19 29701003C I.E.S. Jarifa Cártama 2 P

19 29700849C I.E.S. Los Montes Colmenar 5 P

19 29700023C I.E.S. Sierra de Mijas Mijas 2 P

116 ***2429** GARCÍA BLANCO, SERGIO 18 29008322C C.E.I.P. Nescania Valle de Abdalajís 2 2 - I

18 29001881C C.E.I.P. Virgen de la Cabeza Canillas de Aceituno 1 2 - I

18 29000131C C.E.I.P. Ntra. Sra. de Monsalud Alfarnate 2 2 - I

18 29012052C I.E.S. Los Colegiales Antequera 5 P

18 29010869C I.E.S. José Navarro y Alba Archidona 7 P

18 29601975C C.P.R. Atalaya Archidona 1 P

118 ***8344** MEDINA TRUJILLO, ANTONIA PATRICIA 7 29700989C I.E.S. Diego Gaitán Almogía 4 P
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118 ***8344** MEDINA TRUJILLO, ANTONIA PATRICIA 7 29700758C I.E.S. Victoria Kent Marbella 3 P

121 ***1720** ORTIGOSA ROMÁN, ENRIQUE 18 29009909C I.E.S. Mar de Alborán Estepona 11 8 - I

18 29700722C I.E.S. Las Viñas Manilva 7 8 - I

122 ***4637** GABARRE MORENO, NATALIA 17 29002575C C.E.I.P. Santiago Apóstol El Colmenar 1 1 - I

17 29003154C C.E.I.P. Francisca Ruiz Istán 2 2 - I

17 29002228C C.E.I.P. Blas Infante Casares 4 3 - I

17 29004158C I.E.S. Nueva Andalucía Nueva- Andalucía 2 P

17 29002885C I.E.S. Monterroso Estepona 4 P

17 29010444C I.E.S. Vega de Mar San Pedro de Alcántara 2 P

17 29017013C S.E.S.O. (Zona Azucarera) San Pedro de Alcántara 2 P

127 ***4185** MARTÍN CAZORLA, AITOR 13 29701337C I.E.S. Itaba Teba 2 P

13 29001522C C.E.I.P. Ramón María del Valle Inclán Arenas 1 P

13 29003099C C.E.I.P. Guzmán el Bueno Gaucín 2 P

13 29011734C I.E.S. Andrés Pérez Serrano Cortes de la Frontera 3 P

13 29700722C I.E.S. Las Viñas Manilva 5 P
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